CONSULTORIA MUNIC LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n.

35.055.77'l10001-60, com sede na Rua Doutor Jose Vitor, 108, Bairro de Fátima,
ForlalezalC1 - CEP: 60.040-630, que apresentou o MENOR PREÇO enÍe as propostas

apresentadas no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil Íeais).

Em análise aos presentes autos, observamos que foram realizadas pesquisas de preços as
quais sêguem anexo as cotações, aprêsentado preÇos compatíveis com os praticados no

mercado. Bem como foi dado publicidade via aviso de dispensa de licitação na forma prevista